
Uchwała Nr 282/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelaeh 
z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaeiągnięeia długoterminowej pożyczki 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 
Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje;

§ 1 -

W Uchwale Nr 251/XL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 04 lipca 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie wprowadza się następujące zmiany : § 2. otrzymuje 
brzmienie „ § 2. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w łatach 20ł 8-2027”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy Chorzełe.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NICZĄCY
j ĵskiej

r '.'sztô  Milewski


